

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONIŻEJ 207 000 EURO)
DOSTAWA SERWERÓW I OPROGRAMOWANIA DLA ACK CYFRONET AGH**

Zamawiający:**Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie****Akademickie Centrum Komputerowe****CYFRONET AGH****ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków****tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26**

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dot. SIWZ:

1. Pytanie

Dotyczy: Części B: Serwery do montażu w szafie Rack 19", podpunkt 1.11: Wewnętrzne gniazda na karty pamięci SD.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym serwer do montażu w szafie rack będzie posiadał 2 wewnętrzne gniazda na karty w standardzie microSD jako równoważne, spełniające minimalne wymagania tego punktu, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ, tzn. oczekuje dostawy serwerów wyposażonych w wewnętrzne gniazda typu SD.

2. Pytanie

Dotyczy: Części B: Serwery do montażu w szafie Rack 19", podpunkt 1.12: Porty na karty rozszerzeń.

Czy zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne serwer posiadający 6 portów, licząc łącznie z zainstalowanymi kartami rozszerzeń, typu PCI-Express o szerokości konektora x8 i x16 pełno profilowych, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wszystkie wymagania zawarte w SIWZ dotyczące minimalnych ilości i typów portów na karty rozszerzeń.

3. Pytanie

Dotyczy: Części A: Serwery typu blade wraz z wyposażeniem dodatkowym, punkt 2: Oprogramowanie wirtualizacyjne, podpunkt 2.3: Wymagana funkcjonalność minimalna

Prosimy o sprecyzowanie czy licencja na „wspólny panel zarządzający dla całego dostarczonego oprogramowania wirtualizacyjnego opisanego w punkcie 2, dostępny przez przeglądarkę www, umożliwiający konfigurację wszystkich opisanych w punkcie funkcjonalności” ma obejmować możliwość zarządzania tylko zaoferowanymi w tym

punkcie oprogramowaniem wirtualizacyjnym (to jest, oprogramowaniem wirtualizacyjnym zainstalowanym na trzech, dwu-procesorowych serwerach usługowych) czy ma obejmować możliwość zarządzania większą liczbą serwerów z zainstalowanym, zaoferowanym oprogramowaniem wirtualizacyjnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga dostawy licencji na wspólny panel zarządzający dedykowany dla całego dostarczonego oprogramowania wirtualizującego, opisanego w punkcie A) 2, przewidzianego do instalacji na trzech, dwu-procesorowych serwerach usługowych, stanowiących przedmiot zamówienia części A) niniejszego postępowania.

4. Pytanie

Dotyczy: Części C: Serwery typu blade i oprogramowanie, punkt 4: Oprogramowanie wirtualizacyjne, podpunkt: 4.1.2: Wymagana funkcjonalność minimalna.

Prosimy o sprecyzowanie. Czy licencja na „wspólny panel zarządzający dla całego dostarczonego oprogramowania wirtualizacyjnego, dostępny przez przeglądarkę www, umożliwiający konfigurację wszystkich opisanych w punkcie funkcjonalności” ma obejmować możliwość zarządzania tylko zaoferowanymi w tym punkcie oprogramowaniem wirtualizacyjnym (tj, oprogramowaniem wirtualizacyjnym zainstalowanym na trzech, dwu- procesorowych serwerach usługowych) czy ma obejmować możliwość zarządzania większą liczbą serwerów z zainstalowanym, zaoferowanym oprogramowaniem wirtualizacyjnym.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga dostawy licencji na wspólny panel zarządzający dedykowany dla całego dostarczonego oprogramowania wirtualizującego, opisanego w punkcie C) 4, przewidzianego do instalacji na trzech, dwu-procesorowych serwerach usługowych, stanowiących przedmiot zamówienia części C) niniejszego postępowania.

000001577-00022
AKADEMICKIE CENTRUM
KOMPUTEROWE
CYFRONET AGH
30-950 Kraków, skr. poczt. 386
ul. Nawojki 11, tel. 012 632-33-55
NIP: 675-000-19-23
③

Specjalista
ds. zamówień publicznych
Monika Gólska
mgr Monika Gólska